
Mesto AZS ID Priimek Ime Letnik Klub Spol

Točke:

Ptuj,

24.05.2022

Točke:

Slovenska Bistrica,

28.05.2022

Točke:

Ljubljana,

09.06.2022

Točke:

Maribor,

14.06.2022

Točke:

Velenje (DP),

24.- 25.06.2022

Točke:

Novo mesto,

08.07.2022

Točke:

Ljubljana (APS),

09.- 10.09.2022

Skupni seštevek

MAL 2022

Vrednost naj 

rezultata po 

točkah WA

1 18 Demšar Filip Jakob 2000 MASS M 8 8 6 9 31 1151

2 2944 Čeh Kristjan 1999 PT M 10 10 10 30 1243

3 7161 Ferlan Rok 1997 TRK M 7 7 5 4 23 1069

4 4957 Šuštaršič Matevž 2001 KRKA M 4 4 7 7 22 1085

5 16375 Dominković Filip 2002 VEL M 7 5 5 3 20 1066

6 14517 Subašić Dino 1999 VEL M 7 6 4 3 20 1053

7 14619 Celec Nino 1997 ASB M 4 6 6 16 1014

8 3341 Renner Robert 1994 MASS M 6 8 14 1149

9 10594 Mesec Košir Lovro 1999 MASS M 4 3 7 14 1070

10 3581 Luxa Jan 1996 MASS M 5 3 6 14 1022

11 1373 Hribar Tadej 1987 KRKA M 4 6 3 13 1032

12 7910 Čurin Prapotnik Anej 2003 PT M 7 3 10 1079

13 7066 Gumilar Jernej 2003 MASS M 6 4 10 1040

14 17532 Markelj Rok 2000 TRK M 6 4 10 1034

15 1248 Emberšič Jan 2003 DOM M 5 5 10 999

16 4118 Grkman Jure 1999 MASS M 4 5 9 1046

17 847 Janža Maj 2003 POM M 2 5 1 1 9 965

18 17497 Guček Matic Ian 2003 KLC M 8 8 1144

19 16083 Vukovič Jan 2000 KLC M 8 8 1111

20 16515 Pepelnak Marko 2001 KLC M 5 3 8 990

21 15020 Vrščaj Žiga 1993 MASS M 3 5 8 986

22 2036 Jeršin Tomassini Sandro 2004 MASS M 6 6 1046

23 3824 Kumar Gal 1999 OL M 2 1 3 6 1011

24 16757 Botolin Vid 2002 KLC M 6 6 1002

25 3857 Požgaj Anže Svit 2003 MASS M 5 1 6 986

26 2813 Matija Kranjc 1984 MASS M 5 5 993

27 15622 Zupančič Blaž 1995 MASS M 5 5 959

28 15839 Vilhar Klemen 1998 AKR M 5 5 955

29 16332 Černigoj Tan 2001 MASS M 2 2 4 999

30 695 Pelko Blaž 2000 KRO M 2 2 4 952

31 3638 Rudolf Žan 1993 MASS M 3 3 1013

32 7928 Jan Žiga 2003 RUD M 3 3 990

33 14583 Pogorevc Jaka 1998 VEL M 2 1 3 989

34 17249 Orož Domen 2001 KLC M 1 1 2 987

35 16522 Bergant Samo 2003 MASS M 2 2 975

36 694 Andrej Skočir 2003 PSČ M 2 2 963

37 937 Duhovnik Jan 2003 KRKA M 1 1 967

38 16065 Ovniček Tilen 1998 VEL M 1 1 962

Mednarodna atletska liga Telekom Slovenije 2022
Skupni seštevek - moški

Moški



Mesto AZS ID Priimek Ime Letnik Klub Spol

Točke:

Ptuj,

24.05.2022

Točke:

Slovenska Bistrica,

28.05.2022

Točke:

Ljubljana,

09.06.2022

Točke:

Maribor,

14.06.2022

Točke:

Velenje (DP),

24.- 25.06.2022

Točke:

Novo mesto,

08.07.2022

Točke:

Ljubljana (APS),

09.- 10.09.2022

Skupni seštevek

MAL 2022

Vrednost naj 

rezultata po 

točkah WA

1 10408 Filipič Neja 1995 MASS Z 8 8 8 24 1119

2 16835 Zupin Agata 1998 VEL Z 8 8 6 22 1116

3 5008 Murn Eva 2002 KRKA Z 5 4 4 7 20 1058

4 16516 Pepelnak Eva 2000 KLC Z 6 7 6 19 1066

5 2330 Ratej Martina 1981 KLC Z 6 6 6 18 1049

6 3803 Debevec Kaja 1996 MASS Z 6 6 6 18 1032

7 6776 Rus Ana 2003 TRK Z 6 5 3 3 17 1025

8 15116 Apostolovski Lia 2000 MASS Z 7 8 15 1111

9 12899 Rutar Vika 1997 MASS Z 4 7 4 15 1083

10 17178 Dolenc Neža 2003 TRK Z 7 2 6 15 1067

11 3625 Mišmaš Zrimšek Maruša 1994 MASS Z 7 7 14 1090

12 14585 Pogorevc Maja 1996 SLG Z 6 1 7 14 1061

13 3209 Smonkar Jerneja 1992 VEL Z 7 6 13 1121

14 4065 Matotek Urša 2002 DTO Z 3 5 4 12 1010

15 144 Sadek Veronika 2003 MASS Z 5 5 10 1111

16 14544 Simončič Aneja 1998 MASS Z 5 5 10 1069

17 16525 Keber Tara 2001 KRKA Z 3 3 4 10 1039

18 1366 Šutej Tina 1988 KLC Z 9 9 1183

19 13137 Horvat Anita 1996 VEL Z 9 9 1157

20 14773 Podlogar Monika 1998 MASS Z 2 6 8 1004

21 15891 Omanović Neja 2000 AKR Z 5 3 8 980

22 3305 Tomičić Prezelj Joni 1993 OL Z 7 7 1095

23 2376 Klojčnik Petja 2004 ŠTA Z 4 3 7 1063

24 12385 Bedrač Maja 1999 PT Z 2 3 2 7 999

25 4694 Grobovšek Hana 2002 AKK Z 5 5 967

26 15734 Šušteršič Lucija 1999 NAV Z 5 5 956

27 4877 Urankar Hana 2001 KLC Z 5 5 954

28 10910 Omerzu Lara 1998 KRKA Z 4 4 1023

29 1237 Rahne Petra 1998 TRK Z 4 4 1005

30 12719 Trajkovič Gala 1998 ASB Z 1 3 4 1001

31 16436 Glojnarič Nika 2000 BRE Z 3 1 4 958

32 2815 Rotar Loti 2004 NAV Z 3 3 1027

33 795 Jagodnik Lara 1998 KRO Z 2 1 3 991

34 856 Navodnik Izabella Hajdi 2003 SLG Z 1 2 3 984

35 1427 Haler Lea 2003 KLC Z 3 3 962

36 17427 Rman Nina 2001 MASS Z 3 3 958

37 6885 Kernel Daša 2006 MASS Z 2 2 958

38 6233 Meglič Ajda 2006 AKK Z 2 2 953

39 9973 Holešek Maša 2004 RUD Z 2 2 951

40 4313 Rodman Ema 2004 GO Z 1 1 992

41 7363 Kaučič Ajda 2003 PMB Z 1 1 984

42 2870 Jost Hana 2004 KLC Z 1 1 978

43 7826 Šinkec Nika 2005 ŠEN Z 1 1 970

Ženske

Mednarodna atletska liga Telekom Slovenije 2021
Skupni seštevek - ženske



Mesto AZS ID Ime Priimek Klub Letnik Spol Disciplina Rezultat Uvrstitev WA točke
Točke:                          

1. - 3. mesto

Dodatne točke:       WA 

točke

Dodatne točke: 

državni rekord
Skupni seštevek točk

1 2944 Kristjan Čeh PT 1999 M Disk 69,20 1 1230 4 6 10

2 7910 Anej Čurin Prapotnik PT 2003 M 100 m 10,38 1 1079 4 3 7

3 16375 Filip Dominković VEL 2002 M Kopje 77,56 1 1066 4 3 7

4 14517 Dino Subašić VEL 1999 M Daljina 7,61 1 1053 4 3 7

5 3341 Robert Renner MASS 1994 M Palica 5,05 1 1007 4 2 6

6 3857 Anže Svit Požgaj MASS 2003 M 800 m 1:51,86 1 974 4 1 5

7 4957 Matevž Šuštaršič KRKA 2001 M 100 m 10,49 2 1043 2 2 4

8 1373 Tadej Hribar KRKA 1987 M Disk 58,02 2 1024 2 2 4

1 10408 Neja Filipič 1995 MASS Z Daljina 6,49 1 1106 4 4 8

2 3625 Maruša Mišmaš Zrimšek 1994 MASS Z 1500 m 4:15,45 1 1084 4 3 7

3 17178 Neža Dolenc 2003 TRK Z 100 m ovire 13,62 1 1067 4 3 7

4 6776 Ana Rus 2003 TRK Z 200 m 24,32 1 1005 4 2 6

5 144 Veronika Sadek 2003 MASS Z 1500 m 4:18,27 2 1063 2 3 5

6 5008 Eva Murn 2002 KRKA Z 100 m ovire 13,69 2 1058 2 3 5

7 4877 Hana Urankar 2001 KLC Z Disk-1 kg 53,62 1 954 4 1 5

8 1237 Petra Rahne 1998 TRK Z Daljina 6,03 2 1005 2 2 4

9 2815 Loti Rotar 2004 NAV Z 1500 m 4:23,12 3 1027 1 2 3

10 12385 Maja Bedrač 1999 PT Z Daljina 6,00 3 999 1 1 2

11 795 Lara Jagodnik 1998 KRO Z 100 m ovire 14,22 3 991 1 1 2

Mesto AZS ID Ime Priimek Klub Letnik Spol Disciplina Rezultat Uvrstitev WA točke
Točke:                          

1. - 3. mesto

Dodatne točke:       WA 

točke

Dodatne točke: 

državni rekord
Skupni seštevek točk

1 2944 Čeh Kristjan 1999 PT M Disk 68,19 1 1211 4 6 10

2 7161 Ferlan Rok 1997 TRK M 300 m 33,15 1 1058 4 3 7

3 14517 Subašić Dino 1999 VEL M Daljina 7,57 1 1045 4 2 6

4 1248 Emberšič Jan 2003 DOM M Kladivo 66,89 1 999 4 1 5

5 15622 Zupančič Blaž 1995 MASS M Krogla 17,28 1 959 4 1 5

6 10594 Mesec Košir Lovro 1999 MASS M 300 m 33,50 2 1027 2 2 4

7 14619 Celec Nino 1997 ASB M Daljina 7,41 2 1010 2 2 4

8 16332 Černigoj Tan 2001 MASS M Daljina 7,32 3 991 1 1 2

9 847 Janža Maj 2003 POM M 300 m 34,23 3 965 1 1 2

1 16835 Zupin Agata 1998 VEL Z 400 m ovire 56,84 1 1116 4 4 8

2 10408 Filipič Neja 1995 MASS Z Daljina 6,48 1 1103 4 4 8

3 15116 Apostolovski Lia 2000 MASS Z Višina 1,86 1 1082 4 3 7

4 16516 Pepelnak Eva 2000 KLC Z Troskok 13,15 1 1031 4 2 6

5 14585 Pogorevc Maja 1996 SLG Z 300 m 38,77 1 1023 4 2 6

6 3803 Debevec Kaja 1996 MASS Z 100 m 11,89 1 1013 4 2 6

7 2330 Ratej Martina 1981 KLC Z Kopje 56,37 1 1011 4 2 6

8 14544 Simončič Aneja 1998 MASS Z 400 m ovire 58,44 2 1068 2 3 5

9 15734 Šušteršič Lucija 1999 NAV Z 800 m 2:12,08 1 956 4 1 5

10 12899 Rutar Vika 1997 MASS Z 400 m ovire 58,85 3 1055 1 3 4

11 4065 Matotek Urša 2002 DTO Z Daljina 5,99 2 996 2 1 3

12 17178 Dolenc Neža 2003 TRK Z 400 m ovire 1:00,07 4 1019 0 2 2

13 12719 Trajkovič Gala 1998 ASB Z 400 m ovire 1:02,27 5 956 0 1 1

Atletski miting Ptuj - Memorial Roberta Preloga (24. maj 2022)

Atletska liga Telekom Slovenije 2022
Atletski miting Slovenska Bistrica - Stepišnikov memorial v metu kladiva in memorial Marjana Štimca v suvanju krogle (28. maj 2022)

Ženske

Moški

Moški

Ženske

Atletska liga Telekom Slovenije 2022



Mesto AZS ID Ime Priimek Klub Letnik Spol Disciplina Rezultat Uvrstitev WA točke
Točke:                     

1. - 3. mesto

Dodatne točke:  WA 

točke

Dodatne točke: 

državni rekord
Skupni seštevek točk

1 18 Demšar Filip Jakob 2000 MASS M 110 m ovire 13,78 1 1106 4 4 8

2 17532 Markelj Rok 2000 TRK M 800 m 1:50,40 1 1015 4 2 6

3 7066 Gumilar Jernej 2003 MASS M 100 m 10,62 1 1002 4 2 6

4 16375 Dominkovič Filip 2002 VEL M Kopje 72,72 1 998 4 1 5

5 3581 Luxa Jan 1996 MASS M Troskok 15,25 1 979 4 1 5

6 847 Janža Maj 2003 POM M 400 m 48,30 1 962 4 1 5

7 16515 Pepelnak Marko 2001 KLC M 400 m ovire 53,58 1 959 4 1 5

8 15839 Vilhar Klemen 1998 AKR M 2000 m zapreke 5:54,38 1 955 4 1 5

9 7910 Čurin Prapotnik Anej 2003 PT M 100 m 10,63 2 999 2 1 3

10 7928 Jan Žiga 2003 RUD M 800 m 1:51,26 2 990 2 1 3

11 15020 Vrščaj Žiga 1993 MASS M Troskok 15,19 2 973 2 1 3

12 14583 Pogorevc Jaka 1998 VEL M 800 m 1:51,67 3 979 1 1 2

13 3824 Kumar Gal 1999 OL M 100 m 10,72 3 971 1 1 2

14 695 Pelko Blaž 2000 KRO M Troskok 14,98 3 951 1 1 2

1 12899 Rutar Vika 1997 MASS Z 400 m ovire 57,92 1 1083 4 3 7

2 2330 Ratej Martina 1981 KLC Z Kopje-600 g 58,42 1 1049 4 2 6

3 17178 Dolenc Neža 2003 TRK Z 100 m ovire 13,79 1 1045 4 2 6

4 14544 Simončič Aneja 1998 MASS Z 400 m ovire 58,40 2 1069 2 3 5

5 6776 Rus Ana 2003 TRK Z 400 m 55,47 1 996 4 1 5

6 15891 Omanović Neja 2000 AKR Z Troskok 12,50 1 965 4 1 5

7 5008 Murn Eva 2002 KRKA Z 100 m ovire 13,96 2 1023 2 2 4

8 16525 Keber Tara 2001 KRKA Z 100 m ovire 14,00 3 1018 1 2 3

Mesto AZS ID Ime Priimek Klub Letnik Spol Disciplina Rezultat Uvrstitev WA točke
Točke:                     

1. - 3. mesto

Dodatne točke:  WA 

točke

Dodatne točke: 

državni rekord
Skupni seštevek točk

1 18 Demšar Filip Jakob 2000 MASS M 110 m ovire 13,74 1 1114 4 4 8

2 7161 Ferlan Rok 1997 TRK M 200 m 21,05 1 1060 4 3 7

3 2036 Jeršin Tomassini Sandro 2004 MASS M Višina 2,15 1 1046 4 2 6

4 1373 Hribar Tadej 1987 KRKA M Disk 58,44 1 1032 4 2 6

5 15020 Vrščaj Žiga 1993 MASS M Troskok 15,31 1 986 4 1 5

6 4957 Šuštaršič Matevž 2001 KRKA M 200 m 21,14 2 1047 2 2 4

7 10594 Mesec Košir Lovro 1999 MASS M 200 m 21,19 3 1040 1 2 3

8 3581 Luxa Jan 1996 MASS M Troskok 15,29 2 984 2 1 3

9 695 Pelko Blaž 2000 KRO M Troskok 14,99 3 952 1 1 2

10 3824 Kumar Gal 1999 OL M 200 m 21,53 4 991 0 1 1

11 17249 Orož Domen 2001 KLC M 200 m 21,56 5 987 0 1 1

12 847 Janža Maj 2003 POM M 200 m 21,72 6 964 0 1 1

1 3625 Mišmaš Zrimšek Maruša 1994 MASS Z 3000 m 9:04,67 1 1090 4 3 7

2 3209 Smonkar Jerneja 1992 VEL Z 800 m 2:05,36 1 1068 4 3 7

3 16516 Pepelnak Eva 2000 KLC Z Troskok 13,50 1 1066 4 3 7

4 3803 Debevec Kaja 1996 MASS Z 100 m 11,80 1 1032 4 2 6

5 4065 Matotek Urša 2002 DTO Z Daljina 5,85 1 966 4 1 5

6 2376 Klojčnik Petja 2004 ŠTA Z 800 m 2:07,19 2 1037 2 2 4

7 15891 Omanović Neja 2000 AKR Z Troskok 12,65 2 980 2 1 3

8 12385 Bedrač Maja 1999 PT Z Daljina 5,81 2 957 2 1 3

9 16436 Glojnarič Nika 2000 BRE Z 100 m 12,18 2 956 2 1 3

10 6885 Kernel Daša 2006 MASS Z 100 m 12,17 3 958 1 1 2

11 6233 Meglič Ajda 2006 AKK Z Daljina 5,79 3 953 1 1 2

12 14585 Pogorevc Maja 1996 SLG Z 100 m 12,10 0 972 0 1 1

Atletska liga Telekom Slovenije 2022
Mednarodni atletski miting Ljubljana - 17. memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana  (9. junij 2022) 

Atletska liga Telekom Slovenije 2022

Moški

Ženske

Moški

Ženske

Mednarodni atletski miting Maribor - 9. memorial Iztoka Ciglariča v teku na 1500 m (14. junij 2022)



Mesto AZS ID Ime Priimek Klub Letnik Spol Disciplina Rezultat Uvrstitev WA točke
Točke:                     

1. - 3. mesto

Dodatne točke:  WA 

točke

Dodatne točke: 

državni rekord
Skupni seštevek točk

1 2944 Čeh Kristjan 1999 PT M Disk 69,91 1 1243 4 6 10

2 3341 Renner Robert 1994 MASS M Palica 5,57 1 1149 4 4 8

3 17497 Guček Matic Ian 2003 KLC M 400 m ovire 49,72 1 1144 4 4 8

4 16083 Vukovič Jan 2000 KLC M 800 m 1:47,08 1 1111 4 4 8

5 4957 Šuštaršič Matevž 2001 KRKA M 200 m 20,88 1 1085 4 3 7

6 10594 Mesec Košir Lovro 1999 MASS M 400 m 46,62 1 1070 4 3 7

7 18 Demšar Filip Jakob 2000 MASS M 110 m ovire 14,20 1 1030 4 2 6

8 3581 Luxa Jan 1996 MASS M Troskok 15,66 1 1022 4 2 6

9 14619 Celec Nino 1997 ASB M Daljina 7,43 1 1014 4 2 6

10 16757 Botolin Vid 2002 KLC M 3000 m 8:09,24 1 1002 4 2 6

11 7161 Ferlan Rok 1997 TRK M 400 m 46,63 2 1069 2 3 5

12 1248 Emberšič Jan 2003 DOM M Kladivo 66,41 1 992 4 1 5

13 16375 Dominković Filip 2002 VEL M Kopje 69,50 1 952 4 1 5

14 4118 Grkman Jure 1999 MASS M 200 m 21,15 2 1046 2 2 4

15 7066 Gumilar Jernej 2003 MASS M 100 m 10,50 2 1040 2 2 4

16 17532 Markelj Rok 2000 TRK M 800 m 1:49,73 2 1034 2 2 4

17 14517 Subašić Dino 1999 VEL M Daljina 7,41 2 1010 2 2 4

18 3638 Rudolf Žan 1993 MASS M 800 m 1:50,47 3 1013 1 2 3

19 3824 Kumar Gal 1999 OL M 200 m 21,39 3 1011 1 2 3

20 16515 Pepelnak Marko 2001 KLC M 400 m ovire 52,90 2 990 2 1 3

21 1373 Hribar Tadej 1987 KRKA M Disk 55,50 2 978 2 1 3

22 16332 Černigoj Tan 2001 MASS M Daljina 7,36 3 999 1 1 2

23 16522 Bergant Samo 2003 MASS M 400 m ovire 53,24 3 975 1 1 2

24 14583 Pogorevc Jaka 1998 VEL M 800 m 1:51,32 4 989 0 1 1

25 3857 Požgaj Anže Svit 2003 MASS M 800 m 1:51,42 5 986 0 1 1

26 17249 Orož Domen 2001 KLC M 200 m 21,63 5 977 0 1 1

27 937 Duhovnik Jan 2003 KRKA M Daljina 7,21 4 967 0 1 1

28 16065 Ovniček Tilen 1998 VEL M 100 m 10,75 4 962 0 1 1

29 847 Janža Maj 2003 POM M 200 m 21,79 6 954 0 1 1

1 1366 Šutej Tina 1988 KLC Z Palica 4,72 1 1183 4 5 9

2 13137 Horvat Anita 1996 VEL Z 800 m 2:00,31 1 1157 4 5 9

3 10408 Filipič Neja 1995 MASS Z Daljina 6,55 1 1119 4 4 8

4 16835 Zupin Agata 1998 VEL Z 400 m ovire 56,87 1 1115 4 4 8

5 15116 Apostolovski Lia 2000 MASS Z Višina 1,89 1 1111 4 4 8

6 3305 Tomičić Prezelj Joni 1993 OL Z 100 m ovire 13,41 1 1095 4 3 7

7 14585 Pogorevc Maja 1996 SLG Z 400 m 53,72 1 1061 4 3 7

8 3209 Smonkar Jerneja 1992 VEL Z 800 m 2:02,30 2 1121 2 4 6

9 16516 Pepelnak Eva 2000 KLC Z Troskok 13,25 1 1041 4 2 6

10 3803 Debevec Kaja 1996 MASS Z 100 m 11,87 1 1017 4 2 6

11 2330 Ratej Martina 1981 KLC Z Kopje 56,57 1 1014 4 2 6

12 144 Sadek Veronika 2003 MASS Z 800 m 2:02,88 3 1111 1 4 5

13 4694 Grobovšek Hana 2002 AKK Z 1500 m 4:31,23 1 967 4 1 5

14 12899 Rutar Vika 1997 MASS Z 400 m ovire 59,29 2 1042 2 2 4

15 5008 Murn Eva 2002 KRKA Z 100 m ovire 13,89 2 1032 2 2 4

16 10910 Omerzu Lara 1998 KRKA Z Višina 1,80 2 1023 2 2 4

17 4065 Matotek Urša 2002 DTO Z Daljina 6,05 2 1010 2 2 4

18 2376 Klojčnik Petja 2004 ŠTA Z 800 m 2:05,69 4 1063 0 3 3

19 6776 Rus Ana 2003 TRK Z 400 m 54,66 3 1025 1 2 3

20 16525 Keber Tara 2001 KRKA Z 100 m ovire 13,98 3 1021 1 2 3

21 12719 Trajkovič Gala 1998 ASB Z 400 m ovire 1:00,71 3 1001 1 2 3

22 1427 Haler Lea 2003 KLC Z 1500 m 4:31,94 2 962 2 1 3

23 17427 Rman Nina 2001 MASS Z Kopje 53,54 2 958 2 1 3

24 12385 Bedrač Maja 1999 PT Z Daljina 6,00 3 999 1 1 2

25 14773 Podlogar Monika 1998 MASS Z Višina 1,77 3 994 1 1 2

26 9973 Holešek Maša 2004 RUD Z 1500 m 4:33,46 3 951 1 1 2

27 4313 Rodman Ema 2004 GO Z 400 m ovire 1:01,01 4 992 0 1 1

28 7363 Kaučič Ajda 2003 PMB Z 400 m 55,78 4 984 0 1 1

29 2870 Jost Hana 2004 KLC Z 800 m 2:10,72 6 978 0 1 1

30 7826 Šinkec Nika 2005 ŠEN Z 100 m 12,11 4 970 0 1 1

31 16436 Glojnarič Nika 2000 BRE Z 100 m 12,17 5 958 0 1 1

32 795 Jagodnik Lara 1998 KRO Z 100 m ovire 14,52 5 953 0 1 1

33 856 Navodnik Izabella Hajdi 2003 SLG Z 100 m ovire 14,52 4 953 0 1 1

Ženske

Atletska liga Telekom Slovenije 2022
Prvenstvo Slovenije za člane in članice, Velenje (24. in 25. junij 2022)

Moški



Mesto AZS ID Ime Priimek Klub Letnik Spol Disciplina Rezultat Uvrstitev WA točke
Točke:                     

1. - 3. mesto

Dodatne točke:  WA 

točke

Dodatne točke: 

državni rekord
Skupni seštevek točk

1 18 Demšar Filip Jakob 2000 MASS M 110 m ovire 13,54 1 1151 4 5 9

2 4957 Šuštaršič Matevž 2001 KRKA M 200 m 20,97 1 1072 4 3 7

3 14619 Celec Nino 1997 ASB M Daljina 7,40 1 1008 4 2 6

4 4118 Grkman Jure 1999 MASS M 400 m 47,81 1 993 4 1 5

5 2813 Kranjc Matija 1984 MASS M Kopje 72,38 1 993 4 1 5

6 7161 Ferlan Rok 1997 TRK M 200 m 21,37 2 1014 2 2 4

7 14517 Subašić Dino 1999 VEL M Daljina 7,36 2 999 2 1 3

8 16375 Dominković Filip 2002 VEL M Kopje 71,67 2 983 2 1 3

9 694 Skočir Andrej 2003 PSČ M 200 m 21,73 3 963 1 1 2

1 5008 Murn Eva 2002 KRKA Z 100 m ovire 13,75 1 1050 4 3 7

2 16835 Zupin Agata 1998 VEL Z 200 m 23,86 1 1049 4 2 6

3 14773 Podlogar Monika 1998 MASS Z Višina 1,78 1 1004 4 2 6

4 16525 Keber Tara 2001 KRKA Z 100 m ovire 13,84 2 1039 2 2 4

5 6776 Rus Ana 2003 TRK Z 200 m 24,59 2 980 2 1 3

6 856 Navodnik Izabella Hajdi 2003 SLG Z 100 m ovire 14,27 3 984 1 1 2

33. mednarodni atletski miting Novo mesto (8. julij 2021) 

Moški

Ženske

Atletska liga Telekom Slovenije 2022


